
Dohoda o integraci

V Plzni dne 3.května 2007

Výbor šachového oddílu  14107 -  TJ Dynamo ZČE Plzeň  na straně jedné a výbor 
šachového oddílu 14203 - Sokol Spálené Poříčí  na straně druhé se dohodly na hromadném 
přestupu všech členů šachového oddílu 14203 - Sokol Spálené Poříčí do šachového oddílu 
14107 - TJ Dynamo ZČE Plzeň.

Jmenovitě se jedná o tyto členy:

HERČÍK Josef, narozen 11.května 1965, č.LOK 5454

HOUŠKA Jiří, narozen 13.srpna 1979, č.LOK 9803

KAŠPAR Jaroslav, narozen 13.září 1960, č.LOK 5469

MALÝ Antonín, narozen 13.února 1941, č.LOK 2069

NOVÁKOVÁ Lada, narozena 1.května 1969, č.LOK 7352

RACEK Jiří, narozen 14.července 1951, č.LOK 495

SLÁDEK Jaroslav, narozen 16.června 1959, č.LOK 1914 

VAIDIŠ René, narozen 21.září 1974, č.LOK 5945

Šachový  oddíl  14203  -  Sokol  Spálené  Poříčí tímto  zaniká a  mistrovská  soutěž 
družstev ŠSPK - KPI, ve které v soutěžním roce 2006/07 startoval, se tímto dle článku 3.4.3. 
odst.b) platného Soutěžního řádu ŠSČR převádí na šachový oddíl TJ Dynamo ZČE Plzeň.

Předsedové zmíněných oddílů svými vlastnoručními podpisy tuto dohodu stvrzují a 
zároveň prohlašují,  že oba oddíly vůči sobě nemají  žádných finančních ani materiálových 
nároků,  které  by  z  této  dohody  vyplývaly.  Veškeré  náklady se  zde  zmíněným přestupem 
spojené půjdou již k tíži oddílu 14107 - TJ Dynamo ZČE Plzeň.

             Herčík Josef   Mgr. Pelikán Vladimír
  předseda šachového oddílu          předseda šachového oddílu
14203 - Sokol Spálené Poříčí       14107 - TJ Dynamo ZČE Plzeň

T J  D Y N A M O  Z Č E  P L Z E Ň
Š a c h o v ý  o d d í l

Z Á T I Š Í  1 2  •  3 1 8  0 0   P L Z E Ň  -  Z Á T I Š Í
T E L E F O N  B Y T :  3 7 7  3 8 6  7 3 2  •  Z A M Ě S T N Á N Í :  3 7 7  2 3 6  4 1 5 - 6

E - M A I L :  P E L I K A N @ C D M . I T . C A S . C Z

mailto:Pelikan@cdm.it.cas.cz

